Fol. 197 v^o. De Generatione et corruptione libri II. « De generatione autem et corrupcione... substantia generatur ens talis qualis contingit non esse. Explicit liber de Generatione et corrupcione ». Cf. le manuscrit 864, fol. 58 v^o.

Fol. 212 v^o. De Somno et vigilia libri II. « Incipit de sompno et vigilia. De sompno autem... in sompniis e divinacione dictum est.

Explicit liber de Sompno et vigilia ». Cf. le manuscrit 864, fol. 109 et 381 v°.

Fol. 219. De Motibus animalium. « De motu autem eo qui animalium... de generacione dicere ». Cf. *Aristotelis op.*, t. III, p. 517-526. V. aussi Jourdain, *op. cit.*, p. 185 et 475.

Fol. 222 v°. De Longevitate et brevitate. « De eo autem quod... ut habebit que de animalibus methodus ». V. le manuscrit 864, fol. 116 v°.

Fol. 224 v°. De Juventute et senectute. « De juventute autem et senectute et vita et morte nunc dicendum... et qualiter dicendum scientibus rationi magis ». Cf. *Aristotelis op.*, t. III, p. 532-536. V. aussi Jourdain, *op. cit.*, p. 184 et 471.

Fol. 226. De Spiritu et respiratione. « De respiratione enim aliqui quidem pauci... propter senectutem tunc accidit mors ». Cf. *Aristotelis op.*, t. III, p. 537-551. V. aussi Jourdain, *op. cit.*, p. 184 et 472.

Fol. 230 v°. De Morte et vita. « Est quidem igitur omnibus animalibus... dictum est de omnibus. Explicit de Morte et vita ». Cf. le manuscrit 864, fol. 116 v°.

Fol. 232. De Phisionomia libri II. « Quoniam et anime sequuntur corpora... super apparentia fit. Explicit Phisionomia ». Cf. *Aristotelis op.*, t. IV, p. 1-15. V. aussi Jourdain, *op. cit.*, p. 189 et 480.

Fol. 237 v°. De Anima libri III. « Bonorum honorabilium noticiam... » Comme dans le manuscrit 864, fol. 76 v°.

Fol. 259 v°. « Incipit liber de Sensu et sensato. Quoniam autem de anima... et reminiscensia (*sic*) et sompno. Explicit liber de Sensu et sensato ». V. le manuscrit 864, fol. 101 v°.

Fol. 268. Le traité « De Causis » est incomplet du commencement : « ... et causas faciunt... — Omnis causa primaria... sicut ostendimus. Completus est sermo. Explicit liber de Causis ». V. le manuscrit 864, fol. 136.

Fol. 276. De Mundo. « Multociens mihi divina quedam... confestim particeps esset. Explicit de Mundo Aristotelis ». Cf. *Aristotelis op.*, t. III, p. 627-642.

Fol. 291 v°. « Incipit epistola Aristotelis ad Alexandrum. Aristoteles Alexandro bene agere. Misisti mihi quod sepe sustinuisti... »

Fol. 292 v°. « Incipit de Vita Aristotelis. Aristoteles, philosophus, de gente quidem fuit Macedo... et multorum testimonium ferre ». V. Jourdain, *op. cit.*, p. 200.